
Från styrelsemötet 20 maj 2024 
 
Hästägarsatsningen i Dalarnas Hästägarförenings rum upptäcks alltmer av hästägare till 
startande hästar. Korvutbudet kommer att kompletteras med glass via ett nyligen etablerat 
samarbete med Rättviksglass. 
 
Sommarpaviljongen fungerar bra till sällskap som vill boka in sig och totohallen kommer att 
hyras ut till diverse större tillställningar.  
 
Styrelsen ser över möjligheterna att bygga om de stora lokalerna på publikplats för att bättre 
kunna nyttja dem till uthyrning och skapa framförallt bättre arbetsmiljömässiga lokaler på 
kontorssidan. Tankar finns att kunna fylla en saknad nisch i närområdet avseende större 
flexibla möteslokaler för dagkonferenser. IKEA och Dala Business är redan idag 
företag/aktörer som nyttjar våra möjligheter till detta. 
 
Styrelsen diskuterade också hur man kan skapa möjligheter att tillhandahålla lokaler som 
lämpar sig för samling av olika aktörer i syfte att främja travhästnäringen inom Dalatravet. 
Det kan handla om A tränare som vill samla hästägare i samband med en travdag eller 
sponsorer som vill ha travanknuten samling där vi får tillfälle att berätta om vår verksamhet. 
Idéer om Friggebodar i första kurvan kom upp liksom möjlighet att använda 
Sommarpaviljongen när den inte används i travsällskapens regi. 
 
Vidare kommer travskolans lokaler på Romme att ses över. Om vi ska klara uppsatta mål för 
antalet besökare i denna verksamhet behöver stallet anpassas rejält. Styrelsen har utsett en 
arbetsgrupp som kommer att se över tänkbara lösningar. 
 
Vi konstaterar att vi har två större arrangemang att hantera närmaste tiden och det är 26 juli 
(Midnattstravet med Samir och Victor), och 11 augusti (Djurens dag med Gunilla Persson).  
LIF och IBF- Falun dag och kommundagar planeras också.  
 
Vi får personalförändringar på anläggningssidan där Markus kommer att sluta. Vi avser att 
ersätta Markus men i en något förändrad befattning.  
 
Anläggningssidan kommer också att köpa in en bättre begagnad traktor som ersättare till vår 
största nuvarande som börjar komma upp i ansenliga körda timmar. Detta är stora 
investeringar som krävs för att klara att hålla Sveriges bästa tävlingsoval. 
  
  
 


